2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 сентября 2018  № 37
О включении в казну Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области движимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Положением о муниципальной казне Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 12.09.2013 № 43а (в редакции решения Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 08.10.2015 № 19),
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1.
Включить в казну Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области движимое имущество, согласно приложению № 1.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава       муниципального    образования

Ельнинского       городского     поселения

Ельнинского района Смоленской области

       А.А. Авдюшин
Приложение № 1

к решению Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 26.09.2018 № 37
Перечень

имущества, подлежащего включению в муниципальную казну Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

	№ п/п
	Объект имущества
	Год выпуска
	Состояние
	Рыночная стоимость, руб.

	1
	Ноутбук 15,6 ASUS X53U/K53
	2012
	рабочее
	24 861,00